Утверждаю:
Глава

                                                                                       муниципального образования
                                                                            Руднянский район Смоленской области
                                                                          _______________________Ю.И. Ивашкин
ПРОТОКОЛ № 2
заседания общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области на 2018-2022 годы»
г.Рудня
                                                                           от «10» апреля 2018г.   14-00
В соответствии с требованиями постановления Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области от 31.10.2017г. №418 «Об общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области» на 2018-2022 годы» было организовано и проведено общественное обсуждение по утверждению дизайн – проекта благоустройство дворов.
          на заседании присутствовали:

	№

п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Брич

Светлана Евгеньевна
	Заместитель Главы муниципального образования Руднянский район Смоленской области, заместитель председателя общественной комиссии

	2
	Михалутина Любовь Ивановна
	ведущий специалист отдела по архитектуре, строительству и ЖКХ Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области, секретарь общественной комиссии

	Члены комиссии:

	3
	Костин Сергей Николаевич
	Глава муниципального образования Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области

	4
	Трофимов Сергей Игоревич
	Начальник отдела по архитектуре, строительству и ЖКХ Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области

	5
	Погодин Александр Леонидович
	Начальник юридического отдела Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области

	6
	Потапешкина Валентина Васильевна
	Член общественного совета муниципального образования Руднянский район Смоленской области, член партии Единая Россия

	7
	Куряков Николай Никитич
	Председатель Руднянского районного совета ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов

  Повестка дня:
1. Рассмотрение и утверждение дизайн-проекта благоустройство дворовых территорий.

СЛУШАЛИ: Брич С.Е. –  Заместителя Главы муниципального образования Руднянский район Смоленской области,   заместителя председателя комиссии.

Для рассмотрения представлен дизайн-проект по дворовым территориям:
1) г. Рудня, ул. Мелиораторов д.31, д.33;

2) г. Рудня,ул. Мелиораторов д.9, д.9а, д.25;

3) г. Рудня, ул. Мелиораторов, д.5, д.7, д.27, д.29.

 На основании проектов дворовых территорий, согласованных со старшими по домам, ОГУП «Смоленсккоммун» разработан обобщенный дизайн-проект по дворовым территориям: г. Рудня, ул. Мелиораторов д.31, д.33; г. Рудня, ул. Мелиораторов д.9, д.9а, д.25; г. Рудня, ул. Мелиораторов, д.5, д.7, д.27, д.29. Данный проект размещен на официальном сайте муниципального образования Руднянский район Смоленской области.
РЕШИЛИ:
Утвердить дизайн-проект по дворовым территориям: г. Рудня, ул. Мелиораторов д.31, д.33;г. Рудня,ул. Мелиораторов д.9, д.9а, д.25; г. Рудня, ул. Мелиораторов, д.5, д.7, д.27, д.29.

Голосовали : (результаты голосования в таблице). Решение принято.

Заместитель председателя общественной комиссии                                      С.Е. Брич
 Секретарь                                                                                                   Л.И. Михалутина
Члены комиссии:

                                                                                                                   С.Н. Костин
                                                                                                                   С.И. Трофимов
                                                                                                                    А.Л. Погодин

                                                                                                                    В.В. Потапешкина

                                                                                                                    Н.Н. Куряков